PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos

interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0110/2017

MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0061/2017

OBJETO: Tem por objeto a presente licitação à seleção de empresas devidamente constituída para

selecionar proposta mais vantajosa para a administração visando à Aquisição de material de construção

para ser utilizado na execução de drenagem pluvial nas localidades da zona urbana, aldeia indigena e zona

rural. Em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Obras, por um período até 31 de

Dezembro.

Vencedor(es): A.S. CONSTRUTORA E COMERCIO EIRELI - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens:

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14, totalizando R$ 82.190,55 (oitenta e dois mil e cento e noventa reais e

cinquenta e cinco centavos);

Coronel Sapucaia/MS, 16 de novembro de 2017.

Onildes Barros Rodrigues

Pregoeiro Oficial

(original assinado)

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do

julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Coronel Sapucaia/MS, 16 de novembro de 2017.

Rudi Paetzold

Prefeito Municipal

(original assinado)